

RZ.272.09.2024

Głogów, 16 lipca 2024r.

**ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Modernizacja filii budynku Domu Pomocy Społecznej „Magnolia” w Głogowie – Dom Pomocy Społecznej dla osób niepełnosprawnych intelektualnie przy ul. Norwida 3, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr Edycja8/2023/7116/PolskiŁad.**

- I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

PYTANIE 1

W kosztorysie sanitarnym obmiar poz. nr 116 wynosi 0. Jaka jest prawidłowa wartość?

ODPOWIEDŹ 1

Należy przyjąć wartość obmiaru odpowiadającą ilości wskazanej w odpowiedniej części rysunkowej.

PYTANIE 2

Jaki kolor orynowania PVC?

ODPOWIEDŹ 2

Zgodnie ze STWiORB. Dopuszcza się zmianę za pisemną zgodą Zamawiającego.

PYTANIE 3

Jaki kolor parapetów zewnętrznych: RAL 2002 (projekt techniczny) czy RAL 9018 (STWiORB)?

ODPOWIEDŹ 3

RAL9018. Dopuszcza się zmianę za pisemną zgodą Zamawiającego.

PYTANIE 4

Proszę o potwierdzenie pozostałej kolorystyki:

- elewacja, kominy - RAL 1017;
- stolarka okienna i drzwiowa - RAL 9010;
- blachodachówka - RAL 3009.

ODPOWIEDŹ 4

Tak.

PYTANIE 5

Czy przedmiar na roboty sanitarne posiada mniejszą ilość materiałów i prac do wykonania niż zakres zawarty w projektach?

ODPOWIEDŹ 5

Dokumentację przetargową należy rozpatrywać łącznie PB, Pt, STWIORB oraz PRB. Rysunki i część opisowa są dokumentami wzajemnie się uzupełniającymi. Wszystkie elementy ujęte w opisie a nie ujęte na rysunkach lub ujęte na rysunkach, a nie ujęte w opisie powinny być traktowane tak jakby były ujęte w obu. W przypadku rozbieżności w jakimkolwiek z elementów dokumentacji należy zgłosić projektantowi, który zobowiązany będzie do rozstrzygnięcia problemu.

PYTANIE 6

W odpowiedzi na zapytanie nr 8 z dn. 05.07.2024r. Zamawiający informuje, że ściany REI60 mogą być wykonane w technologii lekkiej zabudowy systemowej lub murowane np. z suporex gr. 12 cm obustronnie tynkowane. Proszę o zamieszczenie pozycji kosztorysowej na wykonanie ścian REI60 o grubości 12cm gdyż nie ma w przedmiarze takiej pozycji.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający narzuca wymóg dla tej przegrody REI60. Technologia jej wykonania jest do wyboru przez Wykonawcę. Dlatego tą pozycję należy przewidzieć w swojej kalkulacji w oparciu o wybraną technologię.

PYTANIE 7

Proszę o zmianę obmiaru w poz. 42 (budynek główny br. budowlana) – wg odpowiedzi na zapytania dodano prawidłowy obmiar – ścianka aluminiowa Dz7 wym. 3,65x2,5 a nie usunięto obmiaru 3,65x1,90.

ODPOWIEDŹ 7

Należy kalkulować prawidłowy wymiar 3,65x2,65.

PYTANIE 8

Według zestawienia drzwi wewnętrzne Dw15 i Dw16 będą montowane w budynku pomocniczym. Natomiast w przedmiarach robót budowlanych zarówno w budynku pomocniczym jak i głównym występują drzwi Dw15 i Dw16 (poz. 104). Proszę o ich usunięcie z pozycji kosztorysowej jeżeli nie będą montowane w budynku głównym.

ODPOWIEDŹ 8

Dokonano korekty w przedmiarze.

PYTANIE 9

Proszę o zmianę obmiaru w poz. 108 (budynek główny br. budowlana) – zmieniono ilość drzwi EIS30 Dw11 i EIS30 Dw12 a obmiar pozostał bez zmian. Czy w pozycji 108 nie powinny być jeszcze ujęte drzwi Dw10 EIS 30 – wym. 1,3x2,05 – 1 szt., które występują w poz. 107?

ODPOWIEDŹ 9

Dokonano korekty w przedmiarze.

PYTANIE 10

Proszę o zmianę obmiaru w poz. 109 (budynek główny br. budowlana) – Dw13 EI60 – wym. 1,50x2,05 x 3szt. = 9,225m²

ODPOWIEDŹ 10

Dokonano korekty w przedmiarze.

PYTANIE 11

Dostaliśmy informacje od naszego dystrybutora, że falowniki SE20K nie mają kompletu certyfikatów, aby być dopuszczonym na rynek Polski. Czy ze względu na to, dopuszczają Państwo zmianę inwerterów na np. SE17K?

ODPOWIEDŹ 11

Na rynku polskim są dopuszczone falowniki innych producentów o mocy 20kW. Zgodnie z uwagą na rysunku IE-11: „ostateczny dobór łańcuchów i ich konfigurację należy dobrać z uwzględnieniem wytycznych producenta falowników oraz paneli fotowoltaicznych”, w tym przypadku projektant dopuszcza również zamianę falownika na SE17K (lub innego producenta o takiej mocy), gdyż przewymiarowanie falownika do mocy zainstalowanej paneli fotowoltaicznej jest mniejsze niż 15%.

PYTANIE 12

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie innych modułów fotowoltaicznych, o zbliżonych wymiarach geometrycznych, ale nieco wyższej mocy? Oczywiście w ilości, której suma nie przekroczy 50kWp

ODPOWIEDŹ 12

Tak.

PYTANIE 13

Zgadając się na inne moduły fotowoltaiczne, konieczne będzie dopasowanie do nich odpowiednich optymalizatorów, które niekoniecznie będą pokrywać się z modelami zawartymi w załączonej dokumentacji. Czy dopuszczają Państwo samodzielny dobór optymalizatorów przez wykonawcę?

ODPOWIEDŹ 13

Tak.

PYTANIE 14

Czy zostały określone bezwzględne wymagania co do konstrukcji montażowej dot. instalacji fotowoltaicznej? Czy wykonawca ma dowolność w doborze systemu montażowego, z zastrzeżeniem, żeby system był dedykowany do zastanego pokrycia dachowego.

ODPOWIEDŹ 14

Wykonawca ma dowolność w doborze systemu montażowego, z zastrzeżeniem, żeby system był dedykowany do zastanego pokrycia dachowego.

PYTANIE 15

Czy falowniki będą montowane i podłączane wszystkie w jednym miejscu? Czy w poszczególnych obiektach, tj. dzieląc układ na 3 osobne instalacje?

ODPOWIEDŹ 15

Dopuszczamy zmianę w projekcie, aby zastosować wszystkie moduły w jednym miejscu wraz z zastosowaniem jednego inwertera dla projektowanych paneli fotowoltaicznych.

DOTYCZY pytań 11, 12, 13, 14, 15. - W przypadku wprowadzania zmian w instalacji PV, należy dostarczyć dokumentację powykonawczą opracowaną przez projektanta branży elektrycznej zaopiniowaną przez rzeczoznawcę ds. ppoż.

Zgodnie z Dokumentacją Projektową:

Na wszystkie materiały przed użyciem i urządzenia przed zamontowaniem Wykonawca musi uzyskać akceptację Inspektora Nadzoru. W tym celu zobowiązany jest przedstawić Wykonawcy wszelkie niezbędne karty katalogowe, certyfikaty, atesty i dopuszczenia. W przypadku urządzeń i montowanych elementów wyposażenia (np. barierki, siedziska) dokumentacja musi potwierdzać, że są nowe, tj. ich data produkcji jest nie starsza niż 12 m-cy.

Wszystkie roboty ulegające zakryciu lub zanikowi podlegają obowiązkowemu pisemnemu odbiorowi przez Inspektora Nadzoru.

Zmiany materiałowe i/lub technologiczne (zmiana sposobu wykonania prac) muszą być zaakceptowane pisemnie przez Inspektora Nadzoru. Wówczas Wykonawca jest zobowiązany (przed przystąpieniem do takich działań) przedstawić Inspektorowi Nadzoru do akceptacji stosowną dokumentację rysunkową i opisową (sporządzoną przez osobę posiadającą stosowne uprawnienia – w zależności od proponowanych przez Wykonawcę zmian), w której określone zostaną: przyczyny wprowadzenia zmian, ich zakres oraz skutki dla dokumentacji i dalszego procesu prowadzenia robót. Wykonawca dostarczy dokumentację powykonawczą zawierającą wszelkie wprowadzone za zgodą Inspektora Nadzoru zmiany.

II. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonał zmiany treści SWZ, tj.:

1) Zmiana treści STWIOR w zakresie specyfikacji materiałowej Systemu Monitoringu CCTV – w załączeniu.

2) Zmiana terminów wynikających z SWZ, tj.:

- Terminu składania ofert – w pkt XXIII.B SWZ: Ofertę należy złożyć do dnia **23 lipca 2024r., do godziny 10:00.**
- Terminu otwarcia ofert – w pkt XXIII.C SWZ: Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu **23 lipca 2024r. o godz. 10:05.**
- Terminu związania ofertą – w pkt XX.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **21 sierpnia 2024r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

III. Zgodnie z dyspozycją art. 287 pkt 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.glogow>

IV. Zamawiający na podst. art. 286 pkt 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

V. Pozostałe warunki Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

STAROSTA

Michał Wnuk